
Contacto

Teléfono 965101652
Fax 965287944
Correo Electrónico administrador.alicantec@dgip.mir.es

Dirección Postal

Pla de la Vallonga, s/n
(03113) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000012
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2019 a
las 18:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Alicante Cumplimiento
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0313001J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kuGl0X7aEnsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de reparación en aula de formación de funcionarios

Valor estimado del contrato 16.212,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.617,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.212,42 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 22/07/2019 al 23/08/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

ARSENIO ROMERO BLANCO
NIF 75699960Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.212,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.617,03 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kuGl0X7aEnsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 10/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2019 a las 18:43

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 12/09/2019 a las 18:24

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ueD0CJ19zNLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 190912184404 |  2019-996862 | Thu, 12 Sep 2019 18:44:07:264 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61477535477553551830645345917422602983 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ueD0CJ19zNLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

